

**Protokół nr 2/19
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 11 stycznia 2019 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Łukasz Kasprowicz. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Łukasz Kasprowicz poinformował o niemożności przybycia na dzisiejsze posiedzenie zaproszonego pana Tadeusza Vogta i w najbliższym czasie oraz przedstawił szczegóły dotyczące przeprowadzonej z nim osobiście rozmowy. Następnie w związku z 3 kolejnymi pismami wyżej wymienionego mieszkańca wsi Czapury z dnia 18 grudnia 2018 r., których kserokopie *stanowią załącznik niniejszego protokołu* i nowym zarzutem postawionym przez skarżącego Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej kadencji 2014-2018, zaproponował, aby w celu jego rozpatrzenia zwrócić się do przewodniczącego tej komisji, którym w tym czasie był radny Michał Kleiber, z zapytaniem, czy pan Tadeusz Vogt zwracał się o przeprowadzenie analizy jego skarg przez biegłych lub czy ówczesna Komisja Rewizyjna sama takie działania podjęła.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której bez sprzeciwów przyjęła w powyższej sprawie wniosek nr 1.

Radny Waldemar Wiązek zaproponował, aby w sprawie skarg pana Tadeusza Vogta zwrócić się do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych o sporządzenie opinii.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie. W jej wyniku wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”: wniosek nr 2 dotyczący zwrócenia się do Burmistrza Gminy Mosina o przesłanie skarg pana Tadeusza Vogta z dnia 18 grudnia 2018 r. do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych celem przeanalizowania ich przez specjalistów z zakresu planowania przestrzennego oraz wniosek nr 3 dotyczący ustalenia, że komisja pisma te rozpatrzy w późniejszym terminie, kiedy to wpłynie do niej opinia z Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych na temat przedmiotowych skarg, sporządzona przez specjalistę w tym zakresie oraz po uzyskaniu informacji od Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej kadencji 2014-2018, czy skarżący zwracał się do Komisji Rewizyjnej o powołanie biegłych do przeanalizowania jego sprawy.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ SKARG, WNIOSKÓW i PETYCJI:

1. Komisja zwraca się do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej kadencji 2014-2018 Michała Kleibra z zapytaniem, czy pan Tadeusz Vogt skierował jakieś odrębne pismo, w którym zwracał się o powołanie biegłych do przeanalizowania jego sprawy i czy Komisja Rewizyjna ze swojej inicjatywy zwracała się do jakichś biegłych w przedmiotowej sprawie.
2. Komisja zwraca się do Burmistrza Gminy Mosina z wnioskiem o przesłanie skarg pana Tadeusza Vogta z dnia 18 grudnia 2018 r. do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych celem przeanalizowania ich przez specjalistów z zakresu planowania przestrzennego w kontekście podnoszonych zarzutów w tych skargach. Komisja ma nadzieję, że rozpatrzenie przez WOKiSS przedmiotowych skarg rzuci nowe światło na sprawę i pomoże ją doprowadzić do końca.

3. Komisja podejmuje decyzję, że do czasu otrzymania opinii z WOKiSS-u i informacji od Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej kadencji 2014-2018, zawiesza rozpatrywanie skarg pana Tadeusza Vogta z dnia 18 grudnia 2018 r.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.55.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Łukasz Kasprowicz
Kasprowicz